
2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
02/07/2016 -  9:45

Serie 1
1 4 MANZI Andrea 1997 30.52 1'01.83 2'05.34 3'09.18 4'13.40 5'17.28 6'21.57 7'25.53

Circolo Canottieri Napoli ITA 31.31 1'03.51 1'03.84 1'04.22 1'03.88 1'04.29 1'03.96
8'29.77 9'33.43 10'37.74 11'42.34 12'46.93 13'51.34 14'55.61 15'58.18
1'04.24 1'03.66 1'04.31 1'04.60 1'04.59 1'04.41 1'04.27 1'02.57

2 5 SANZULLO Pasquale 1998 30.38 1'01.92 2'05.70 3'09.95 4'14.52 5'19.96 6'25.77 7'31.52
Circolo Canottieri Napoli ITA 31.54 1'03.78 1'04.25 1'04.57 1'05.44 1'05.81 1'05.75

8'37.36 9'43.08 10'49.28 11'55.66 13'02.03 14'08.38 15'14.91 16'18.44
1'05.84 1'05.72 1'06.20 1'06.38 1'06.37 1'06.35 1'06.53 1'03.53

3 3 TUCCILLO Lorenzo 2000 31.16 1'03.67 2'09.46 3'15.51 4'21.72 5'27.70 6'32.70 7'38.57
Circolo Canottieri Napoli ITA 32.51 1'05.79 1'06.05 1'06.21 1'05.98 1'05.00 1'05.87

8'44.28 9'50.35 10'56.66 12'02.87 13'09.26 14'16.03 15'21.89 16'24.17
1'05.71 1'06.07 1'06.31 1'06.21 1'06.39 1'06.77 1'05.86 1'02.28

4 2 ERRICHIELLO Gabriele 1999 30.92 1'03.55 2'09.52 3'15.38 4'21.60 5'27.57 6'33.17 7'38.98
Circolo Canottieri Napoli ITA 32.63 1'05.97 1'05.86 1'06.22 1'05.97 1'05.60 1'05.81

8'44.78 9'50.74 10'56.95 12'03.37 13'09.96 14'16.58 15'23.08 16'24.82
1'05.80 1'05.96 1'06.21 1'06.42 1'06.59 1'06.62 1'06.50 1'01.74

5 6 MARINACI Alessandro 2002 31.60 1'05.12 2'13.72 3'22.53 4'31.49 5'38.64 6'45.51 7'52.92
Icos Sporting Club ITA 33.52 1'08.60 1'08.81 1'08.96 1'07.15 1'06.87 1'07.41

9'01.14 10'09.24 11'17.76 12'26.68 13'35.40 14'43.87 15'51.82 16'56.86
1'08.22 1'08.10 1'08.52 1'08.92 1'08.72 1'08.47 1'07.95 1'05.04

6 1 MONTELLA Matteo 2001 32.37 1'06.57 2'16.83 3'27.20 4'36.91 5'47.39 6'58.31 8'09.89
Circolo Canottieri Napoli ITA 34.20 1'10.26 1'10.37 1'09.71 1'10.48 1'10.92 1'11.58

9'21.35 10'32.93 11'44.01 12'55.22 14'07.31 15'19.03 16'29.71 17'38.12
1'11.46 1'11.58 1'11.08 1'11.21 1'12.09 1'11.72 1'10.68 1'08.41

7 8 NARDO Andrea 2001 34.36 1'10.71 2'22.88 3'35.05 4'46.50 5'58.06 7'09.51 8'21.00
CN Lucano Savigi - PZ ITA 36.35 1'12.17 1'12.17 1'11.45 1'11.56 1'11.45 1'11.49

9'32.07 11'55.87 13'07.58 14'19.18 15'31.64 16'43.76 17'53.56
1'11.07 1'11.71 1'11.60 1'12.46 1'12.12 1'09.80

8 7 CHIUSANO Mattia 2001 33.13 1'07.64 2'19.19 3'31.16 4'42.97 5'55.15 6'31.63 7'43.88
Circolo Canottieri Napoli ITA 34.51 1'11.55 1'11.97 1'11.81 1'12.18 36.48 1'12.25

8'56.62 10'08.95 11'58.89 13'12.47 14'26.16 15'40.12 16'53.88 18'07.59
1'12.74 1'12.33 1'49.94 1'13.58 1'13.69 1'13.96 1'13.76 1'13.71

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 10:26

Serie 2
1 4 TOMA Francesco 2001 31.40 1'05.96 2'17.93 3'30.49 4'42.79 5'55.64 7'08.61 8'21.14

Icos Sporting Club ITA 34.56 1'11.97 1'12.56 1'12.30 1'12.85 1'12.97 1'12.53
9'33.43 10'45.07 11'56.67 13'07.90 14'19.16 15'30.12 16'39.98 17'46.24
1'12.29 1'11.64 1'11.60 1'11.23 1'11.26 1'10.96 1'09.86 1'06.26

2 5 DE GIORGI Mattias 2002 32.69 1'08.33 2'21.66 3'35.86 4'49.90 6'04.30 7'18.38 8'32.54
Fimco Sport ssd ITA 35.64 1'13.33 1'14.20 1'14.04 1'14.40 1'14.08 1'14.16

9'47.46 11'02.48 12'16.33 13'29.69 14'42.99 15'56.42 17'09.30 18'19.03
1'14.92 1'15.02 1'13.85 1'13.36 1'13.30 1'13.43 1'12.88 1'09.73

3 6 BENEGIAMO Andrea 2002 33.82 1'09.99 2'24.93 3'40.07 4'55.70 6'10.75 7'25.88 8'41.16
Olimpica Salentina asd ITA 36.17 1'14.94 1'15.14 1'15.63 1'15.05 1'15.13 1'15.28

9'56.37 11'12.19 12'28.15 13'43.83 14'59.25 16'14.56 17'30.24 18'45.92
1'15.21 1'15.82 1'15.96 1'15.68 1'15.42 1'15.31 1'15.68 1'15.68

4 3 COLAPIETRO Giandomenico 2002 33.97 1'11.28 2'28.51 3'47.05 5'06.51 6'24.54 7'42.73 9'01.45
Adriatika Nuoto ssd ITA 37.31 1'17.23 1'18.54 1'19.46 1'18.03 1'18.19 1'18.72

10'20.00 11'37.35 12'54.97 14'13.64 15'31.58 16'50.16 18'08.44 19'24.78
1'18.55 1'17.35 1'17.62 1'18.67 1'17.94 1'18.58 1'18.28 1'16.34

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 10:07

 Casarano / 02-03/07/2016 R15-ASM.7.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 10:26)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo02/07/2016 -  9:45

1 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 15'58.18 9.0
2 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 2. 16'18.44 7.0
3 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 3. 16'24.17 6.0
4 ERRICHIELLO Gabriele 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 4. 16'24.82 5.0
5 MARINACI Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 1 6 5. 16'56.86 4.0
6 MONTELLA Matteo 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 6. 17'38.12 3.0
7 TOMA Francesco 2001 ITA Icos Sporting Club 2 4 1. 17'46.24 2.0
8 NARDO Andrea 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 8 7. 17'53.56 1.0
9 CHIUSANO Mattia 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 7 8. 18'07.59

10 DE GIORGI Mattias 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 5 2. 18'19.03
11 BENEGIAMO Andrea 2002 ITA Olimpica Salentina asd 2 6 3. 18'45.92
12 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 3 4. 19'24.78

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 10:26

 Casarano / 02-03/07/2016 RER-ASM.7.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 10:27)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
02/07/2016 -      

Serie 1
1 5 PANICO Antonia 2002 32.72 1'07.39 2'17.20 3'26.18 4'35.00 5'44.13 6'53.05 8'02.09 9'08.05

Time Limit asd ITA 34.67 1'09.81 1'08.98 1'08.82 1'09.13 1'08.92 1'09.04 1'05.96
2 4 CESARANO Noemi 2003 32.68 1'07.17 2'17.16 3'26.41 4'35.34 5'44.44 6'53.44 8'02.31 9'08.19

Time Limit asd ITA 34.49 1'09.99 1'09.25 1'08.93 1'09.10 1'09.00 1'08.87 1'05.88
3 6 CESARANO Antonietta 2003 32.96 1'07.71 2'18.45 3'29.95 4'40.42 5'52.06 7'03.18 8'12.92 9'19.78

Time Limit asd ITA 34.75 1'10.74 1'11.50 1'10.47 1'11.64 1'11.12 1'09.74 1'06.86
4 7 PARENTE Cristiana 1999 32.59 1'07.04 2'17.00 3'28.64 4'40.19 5'52.43 7'03.47 8'14.09 9'20.04

Sporting Club Flegreo ITA 34.45 1'09.96 1'11.64 1'11.55 1'12.24 1'11.04 1'10.62 1'05.95
5 3 REA Flavia 1999 33.16 1'08.00 2'19.45 3'31.34 4'43.79 5'56.09 7'08.28 8'19.93 9'31.00

Circolo Canottieri Napoli ITA 34.84 1'11.45 1'11.89 1'12.45 1'12.30 1'12.19 1'11.65 1'11.07
6 2 DEL DUCA Lorenza Clara 2001 33.53 1'09.31 2'21.34 3'33.41 4'45.99 5'58.19 7'09.99 8'22.89 9'35.12

Circolo Canottieri Napoli ITA 35.78 1'12.03 1'12.07 1'12.58 1'12.20 1'11.80 1'12.90 1'12.23
7 1 GALLO Simona 2002 33.29 1'09.13 2'21.48 3'33.84 4'46.63 5'59.75 7'12.62 8'26.09 9'37.80

Circolo Canottieri Napoli ITA 35.84 1'12.35 1'12.36 1'12.79 1'13.12 1'12.87 1'13.47 1'11.71
8 8 RICCELLI Francesca 2000 33.02 1'08.38 2'20.69 3'33.65 4'47.28 6'01.48 7'17.08 8'33.64 9'49.86

Circolo Canottieri Napoli ITA 35.36 1'12.31 1'12.96 1'13.63 1'14.20 1'15.60 1'16.56 1'16.22

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 10:47

Serie 2
1 4 MANSI Guya 2003 33.12 1'09.12 2'22.02 3'35.57 4'48.92 6'01.92 7'15.35 8'28.79 9'40.38

Circolo Canottieri Napoli ITA 36.00 1'12.90 1'13.55 1'13.35 1'13.00 1'13.43 1'13.44 1'11.59
2 5 CARUSO Giulia 2003 33.14 1'09.62 2'23.21 3'36.78 4'50.54 6'05.01 7'20.63 8'37.42 9'53.48

Circolo Canottieri Napoli ITA 36.48 1'13.59 1'13.57 1'13.76 1'14.47 1'15.62 1'16.79 1'16.06
3 6 CORTESE Francesca 2001 34.44 1'11.94 2'28.62 3'45.95 5'02.99 6'18.65 8'15.60 9'31.23 10'07.94

Sporting Club Flegreo ITA 37.50 1'16.68 1'17.33 1'17.04 1'15.66 1'56.95 1'15.63 36.71
4 3 ZACCARIA Valentina 2001 35.53 1'14.23 2'31.80 3'49.33 5'06.55 6'24.72 7'42.68 9'01.46 10'17.31

Fimco Sport ssd ITA 38.70 1'17.57 1'17.53 1'17.22 1'18.17 1'17.96 1'18.78 1'15.85
5 2 INDINO Desiree 2001 33.92 1'12.09 2'30.80 3'48.97 5'06.98 6'26.23 7'45.53 9'04.66 10'19.75

Icos Sporting Club ITA 38.17 1'18.71 1'18.17 1'18.01 1'19.25 1'19.30 1'19.13 1'15.09

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 10:37

 Casarano / 02-03/07/2016 R08-ASF.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 10:47)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo02/07/2016 -      

1 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit asd 1 5 1. 9'08.05 9.0
2 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit asd 1 4 2. 9'08.19 7.0
3 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit asd 1 6 3. 9'19.78 6.0
4 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1 7 4. 9'20.04 5.0
5 REA Flavia 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 5. 9'31.00 4.0
6 DEL DUCA Lorenza Clara 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 6. 9'35.12 3.0
7 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 7. 9'37.80 2.0
8 MANSI Guya 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 1. 9'40.38 1.0
9 RICCELLI Francesca 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 8 8. 9'49.86

10 CARUSO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 2. 9'53.48
11 CORTESE Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 2 6 3. 10'07.94
12 ZACCARIA Valentina 2001 ITA Fimco Sport ssd 2 3 4. 10'17.31
13 INDINO Desiree 2001 ITA Icos Sporting Club 2 2 5. 10'19.75

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 10:47

 Casarano / 02-03/07/2016 RER-ASF.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 10:47)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
02/07/2016 -      

Serie 1
1 4 ESPOSITO Ambra 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.21 1'07.80 1'44.16 2'20.76

34.59 36.36 36.60
2 5 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 33.43 1'09.40 1'46.18 2'21.56

35.97 36.78 35.38
3 2 LAMBERTI Giusy Maria 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 34.37 1'11.09 1'48.36 2'25.23

36.72 37.27 36.87
4 3 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 34.13 1'10.77 1'48.81 2'25.94

36.64 38.04 37.13
5 8 MONTAGNA Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 35.42 1'12.78 1'50.72 2'27.04

37.36 37.94 36.32
6 6 PITOCCHI Eugenia 2002 ITA Time Limit asd 35.08 1'12.11 1'50.33 2'27.42

37.03 38.22 37.09
7 1 ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.35 1'11.69 1'50.04 2'28.71

37.34 38.35 38.67
8 7 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 37.85 1'17.19 1'57.36 2'36.87

39.34 40.17 39.51

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:04

Serie 2
1 5 DE LUCA Sofia 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 35.10 1'12.21 1'50.65 2'28.24

37.11 38.44 37.59
2 3 DE MILITO Alessia 1998 ITA Olimpica Salentina asd 35.71 1'14.78 1'53.68 2'31.58

39.07 38.90 37.90
3 6 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Fimco Sport ssd 35.29 1'13.77 1'53.47 2'31.61

38.48 39.70 38.14
4 2 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.41 1'15.24 1'54.68 2'32.55

38.83 39.44 37.87
5 4 MELE Elisa 2002 ITA Olimpica Salentina asd 35.73 1'14.60 1'54.67 2'33.92

38.87 40.07 39.25
6 1 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.05 1'16.77 1'57.49 2'38.45

39.72 40.72 40.96
7 7 D'ADDABBO Francesca 2002 ITA CUS Bari asd 38.59 1'19.36 2'01.57 2'42.44

40.77 42.21 40.87
8 8 BORZILLO Sabrina 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.38 1'21.49 2'04.17 2'44.72

42.11 42.68 40.55

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:01

Serie 3
1 4 CONGEDO Luisa 2003 ITA Olimpica Salentina asd 37.22 1'17.10 1'57.60 2'35.65

39.88 40.50 38.05
2 5 PASCALI Isabella 1997 ITA Oltremare ssd - Lecce 37.27 1'17.85 2'01.44 2'42.02

40.58 43.59 40.58
3 2 TOMA Alessia 2003 ITA Icos Sporting Club 38.45 1'20.09 2'01.26 2'42.24

41.64 41.17 40.98
4 7 RICCIO Marianicla 2001 ITA Time Limit asd 38.45 1'20.00 2'01.82 2'42.66

41.55 41.82 40.84
5 3 CIOFFI Francesca 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 38.33 1'19.30 2'02.14 2'42.99

40.97 42.84 40.85
6 1 DE NUZZO Sara 2003 ITA Olimpica Salentina asd 39.52 1'21.05 2'03.61 2'43.59

41.53 42.56 39.98
7 6 LISI Alessia Mery 1999 ITA Icos Sporting Club 38.56 1'19.53 2'01.51 2'44.06

40.97 41.98 42.55
8 8 CAMPA Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 38.95 1'20.98 2'04.69 2'46.41

42.03 43.71 41.72

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 10:58

Serie 4
1 4 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.41 1'23.04 2'05.32 2'47.43

41.63 42.28 42.11
2 3 MARCHETTA Cinzia 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.17 1'22.45 2'06.31 2'49.23

42.28 43.86 42.92

 Casarano / 02-03/07/2016 R03-ASF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 11:05)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 7 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Centro Nuoto Foggia 40.85 1'25.61 2'11.93 2'54.51
44.76 46.32 42.58

4 6 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 41.33 1'25.84 2'11.33 2'55.43
44.51 45.49 44.10

5 5 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.81 1'26.45 2'12.43 2'56.38
43.64 45.98 43.95

6 2 MICUNCO Mariangela 2002 ITA XSporting ssd 42.51 1'28.66 2'15.70 3'01.06
46.15 47.04 45.36

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 10:54

Serie 5
1 6 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 CN Lucano Savigi - PZ 37.34 1'16.97 1'57.68 2'36.94

39.63 40.71 39.26
2 5 MAGGI Paola 2001 ITA DNA Nadir asd 38.10 1'20.06 2'04.09 2'46.25

41.96 44.03 42.16
3 3 GIANNOTTA Paola 2003 ITA DNA Nadir asd 43.95 1'31.96 2'21.46 3'09.09

48.01 49.50 47.63
4 4 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 44.41 1'31.68 2'21.88 3'10.26

47.27 50.20 48.38

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 10:51

 Casarano / 02-03/07/2016 R03-ASF.13.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 11:05)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Riepilogo02/07/2016 -      

Ragazze
1 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 1 5 2. 2'21.56 9.0
2 MONTAGNA Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 1 8 5. 2'27.04 7.0
3 PITOCCHI Eugenia 2002 ITA Time Limit asd 1 6 6. 2'27.42 6.0
4 DE LUCA Sofia 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2 5 1. 2'28.24 5.0
5 ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 1 7. 2'28.71 4.0
6 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Fimco Sport ssd 2 6 3. 2'31.61 3.0
7 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 4. 2'32.55 2.0
8 MELE Elisa 2002 ITA Olimpica Salentina asd 2 4 5. 2'33.92 1.0
9 CONGEDO Luisa 2003 ITA Olimpica Salentina asd 3 4 1. 2'35.65

10 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 7 8. 2'36.87
11 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 1 6. 2'38.45
12 TOMA Alessia 2003 ITA Icos Sporting Club 3 2 3. 2'42.24
13 D'ADDABBO Francesca 2002 ITA CUS Bari asd 2 7 7. 2'42.44
14 CIOFFI Francesca 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 3 3 5. 2'42.99
15 DE NUZZO Sara 2003 ITA Olimpica Salentina asd 3 1 6. 2'43.59
16 BORZILLO Sabrina 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 8. 2'44.72
17 CAMPA Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 3 8 8. 2'46.41
18 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 4 1. 2'47.43
19 MARCHETTA Cinzia 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 3 2. 2'49.23
20 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Centro Nuoto Foggia 4 7 3. 2'54.51
21 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 5 5. 2'56.38
22 MICUNCO Mariangela 2002 ITA XSporting ssd 4 2 6. 3'01.06
23 GIANNOTTA Paola 2003 ITA DNA Nadir asd 5 3 3. 3'09.09
24 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 4 4. 3'10.26

Juniores Femmine
1 RICCIO Marianicla 2001 ITA Time Limit asd 3 7 4. 2'42.66 9.0
2 MAGGI Paola 2001 ITA DNA Nadir asd 5 5 2. 2'46.25 7.0

Cadetti Seniores Femmine
1 ESPOSITO Ambra 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 2'20.76 9.0
2 LAMBERTI Giusy Maria 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 1 2 3. 2'25.23 7.0
3 RUBINO Carolina 1999 ITA Icos Sporting Club 1 3 4. 2'25.94 6.0
4 DE MILITO Alessia 1998 ITA Olimpica Salentina asd 2 3 2. 2'31.58 5.0
5 PASCALI Isabella 1997 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 5 2. 2'42.02 4.0
6 LISI Alessia Mery 1999 ITA Icos Sporting Club 3 6 7. 2'44.06 3.0

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:04

 Casarano / 02-03/07/2016 RER-ASF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 11:05)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
02/07/2016 -      

Serie 1
1 4 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 30.58 1'03.41 1'36.19 2'08.82

32.83 32.78 32.63
2 3 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 29.67 1'02.45 1'37.56 2'10.62

32.78 35.11 33.06
3 5 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.66 1'06.02 1'40.02 2'12.51

33.36 34.00 32.49
4 2 ROMANO Alessandro 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.01 1'05.50 1'40.36 2'13.67

33.49 34.86 33.31
5 6 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 32.21 1'06.53 1'41.91 2'16.39

34.32 35.38 34.48
6 1 BEZZI Gianmarco 2001 ITA Icos Sporting Club 32.55 1'06.68 1'42.30 2'17.44

34.13 35.62 35.14
7 8 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 31.94 1'06.30 1'42.12 2'18.19

34.36 35.82 36.07
8 7 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 32.71 1'07.98 1'44.00 2'19.51

35.27 36.02 35.51

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:14

Serie 2
1 5 QUARTA Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 32.25 1'08.24 1'44.19 2'19.26

35.99 35.95 35.07
2 4 MARGIOTTA Alberto 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.01 1'09.91 1'47.38 2'22.71

36.90 37.47 35.33
3 3 PIZZIGALLO Gabriele 2001 ITA Albatros S.C. ssd 34.08 1'10.27 1'47.50 2'23.40

36.19 37.23 35.90
4 6 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 33.62 1'10.46 1'50.78 2'29.99

36.84 40.32 39.21
5 1 CAPASSO Agostino 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.21 1'12.90 1'51.48 2'32.13

38.69 38.58 40.65
6 7 CALDAROLA Christian 2001 ITA XSporting ssd 34.97 1'14.07 1'54.72 2'33.19

39.10 40.65 38.47
7 8 DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 36.77 1'16.41 1'57.05 2'35.74

39.64 40.64 38.69

NON CLASSIFICATI

2 CASTELLANO Mario 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli RIT

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:10

Serie 3
1 5 IMPERIALE Paolo 2001 ITA Fimco Sport ssd 37.23 1'16.93 1'57.85 2'35.81

39.70 40.92 37.96
2 8 EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA XSporting ssd 36.64 1'16.29 1'57.91 2'35.88

39.65 41.62 37.97
3 3 DONNARUMMA Alessandro 2003 ITA Sporting Club Flegreo 37.06 1'17.06 1'58.02 2'39.79

40.00 40.96 41.77
4 7 ZICHELLA Daniele 1996 ITA Centro Nuoto Foggia 38.40 1'19.79 2'01.32 2'41.71

41.39 41.53 40.39
5 4 CISTERNINO Luca 2001 ITA CUS Bari asd 37.21 1'18.50 2'01.48 2'42.72

41.29 42.98 41.24
6 6 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.84 1'20.12 2'02.40 2'42.76

41.28 42.28 40.36
7 2 QUAGLIOZZI Davide France 2003 ITA Sporting Club Flegreo 37.43 1'19.18 2'02.84 2'45.98

41.75 43.66 43.14
8 1 ZAZZI Marco 2002 ITA CUS Bari asd 42.38 1'29.02 2'16.87 3'05.80

46.64 47.85 48.93

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:07

 Casarano / 02-03/07/2016 R03-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 11:14)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
Riepilogo02/07/2016 -      

Ragazzi 2002
1 QUARTA Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 2 5 1. 2'19.26 9.0
2 DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 8 7. 2'35.74 7.0
3 ZAZZI Marco 2002 ITA CUS Bari asd 3 1 8. 3'05.80 6.0

Ragazzi
1 ROMANO Alessandro 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 4. 2'13.67 9.0
2 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 1 6 5. 2'16.39 7.0
3 BEZZI Gianmarco 2001 ITA Icos Sporting Club 1 1 6. 2'17.44 6.0
4 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1 7 8. 2'19.51 5.0
5 MARGIOTTA Alberto 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 2. 2'22.71 4.0
6 PIZZIGALLO Gabriele 2001 ITA Albatros S.C. ssd 2 3 3. 2'23.40 3.0
7 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 2 6 4. 2'29.99 2.0
8 CAPASSO Agostino 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 5. 2'32.13 1.0
9 CALDAROLA Christian 2001 ITA XSporting ssd 2 7 6. 2'33.19

10 IMPERIALE Paolo 2001 ITA Fimco Sport ssd 3 5 1. 2'35.81
11 CISTERNINO Luca 2001 ITA CUS Bari asd 3 4 5. 2'42.72
12 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 6 6. 2'42.76

NON CLASSIFICATI

CASTELLANO Mario 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli RIT

Juniores Maschi
1 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 4 1. 2'08.82 9.0
2 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 2. 2'10.62 7.0

Cadetti Seniores Maschi
1 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 3. 2'12.51 9.0
2 PERRONE Riccardo 1997 ITA Icos Sporting Club 1 8 7. 2'18.19 7.0
3 ZICHELLA Daniele 1996 ITA Centro Nuoto Foggia 3 7 4. 2'41.71 6.0

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:14

 Casarano / 02-03/07/2016 RER-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 11:15)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
02/07/2016 -      

Serie 1
1 4 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.23 1'05.98 1'41.39 2'17.68

34.75 35.41 36.29
2 6 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 32.39 1'08.73 1'45.14 2'23.55

36.34 36.41 38.41
3 5 PAK Gerda 1993 ITA Time Limit asd 30.97 1'06.34 1'44.52 2'24.06

35.37 38.18 39.54
4 2 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 33.21 1'11.08 1'49.75 2'27.61

37.87 38.67 37.86
5 3 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 33.72 1'11.69 1'50.71 2'28.18

37.97 39.02 37.47
6 8 DE LUCA Marta 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.03 1'09.68 1'48.99 2'29.49

36.65 39.31 40.50
7 1 GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.32 1'11.56 1'51.62 2'31.96

38.24 40.06 40.34
8 7 DESIATI Gabriella 2002 ITA CUS Bari asd 33.78 1'12.99 1'53.63 2'33.70

39.21 40.64 40.07

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:24

Serie 2
1 4 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 32.06 1'09.29 1'48.90 2'29.15

37.23 39.61 40.25
2 5 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.87 1'10.84 1'50.68 2'29.48

36.97 39.84 38.80
3 7 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.33 1'10.78 1'51.70 2'30.75

37.45 40.92 39.05
4 2 SPADA Aurora 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.05 1'13.88 1'53.93 2'34.38

37.83 40.05 40.45
5 1 BEVILACQUA Simona 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 35.46 1'14.95 1'55.39 2'36.77

39.49 40.44 41.38
6 3 LISI Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.36 1'13.31 1'54.88 2'38.55

38.95 41.57 43.67
7 6 PINO Roberta 2002 ITA Albatros S.C. ssd 35.00 1'15.93 1'57.14 2'38.82

40.93 41.21 41.68
8 8 DE GIORGI Noemi 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 36.24 1'17.93 1'58.58 2'39.90

41.69 40.65 41.32

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:21

Serie 3
1 5 PALO Federica 1994 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.80 1'19.18 1'59.92 2'41.85

42.38 40.74 41.93
2 4 ZAMBETTI Camilla 2002 ITA CUS Bari asd 37.39 1'19.84 2'02.25 2'43.76

42.45 42.41 41.51
3 6 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 38.06 1'20.90 2'03.22 2'44.25

42.84 42.32 41.03
4 3 MASSA Lucrezia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 37.22 1'19.14 2'02.94 2'45.75

41.92 43.80 42.81
5 7 CIOCE Federica 2002 ITA CUS Bari asd 37.59 1'21.51 2'08.80 2'56.51

43.92 47.29 47.71
6 2 QUARANTA Martina 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 36.12 1'19.73 2'07.48 2'56.70

43.61 47.75 49.22
7 1 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 38.99 1'27.17 2'16.23 3'06.36

48.18 49.06 50.13
8 8 PORCEDDU Alessia 2004 ITA Splash asd - Potenza 43.34 1'36.54 2'29.14 3'20.58

53.20 52.60 51.44

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:18

 Casarano / 02-03/07/2016 R03-ASF.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 11:24)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Riepilogo02/07/2016 -      

Ragazze
1 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1 3 5. 2'28.18 9.0
2 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 2. 2'29.48 7.0
3 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 3. 2'30.75 6.0
4 DESIATI Gabriella 2002 ITA CUS Bari asd 1 7 8. 2'33.70 5.0
5 SPADA Aurora 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 2 4. 2'34.38 4.0
6 BEVILACQUA Simona 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 1 5. 2'36.77 3.0
7 LISI Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 6. 2'38.55 2.0
8 PINO Roberta 2002 ITA Albatros S.C. ssd 2 6 7. 2'38.82 1.0
9 DE GIORGI Noemi 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 8 8. 2'39.90

10 ZAMBETTI Camilla 2002 ITA CUS Bari asd 3 4 2. 2'43.76
11 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 6 3. 2'44.25
12 MASSA Lucrezia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 4. 2'45.75
13 CIOCE Federica 2002 ITA CUS Bari asd 3 7 5. 2'56.51
14 QUARANTA Martina 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 2 6. 2'56.70

Juniores Femmine
1 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 2'17.68 9.0
2 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport ssd 1 2 4. 2'27.61 7.0
3 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 1. 2'29.15 6.0
4 DE LUCA Marta 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 8 6. 2'29.49 5.0
5 GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 7. 2'31.96 4.0

Cadetti Seniores Femmine
1 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 1 6 2. 2'23.55 9.0
2 PAK Gerda 1993 ITA Time Limit asd 1 5 3. 2'24.06 7.0
3 PALO Federica 1994 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 5 1. 2'41.85 6.0

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:24

 Casarano / 02-03/07/2016 RER-ASF.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 11:24)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
02/07/2016 -      

Serie 1
1 4 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.35 1'02.38 1'34.25 2'07.50

33.03 31.87 33.25
2 3 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.59 1'04.04 1'37.17 2'10.36

33.45 33.13 33.19
3 6 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Splash asd - Potenza 30.41 1'04.53 1'38.52 2'11.97

34.12 33.99 33.45
4 5 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.82 1'03.08 1'38.07 2'12.86

33.26 34.99 34.79
5 7 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.41 1'06.41 1'40.16 2'14.01

34.00 33.75 33.85
6 2 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.39 1'03.42 1'38.19 2'14.02

33.03 34.77 35.83
7 8 CAMMAROTA Jacopo 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.84 1'06.84 1'42.89 2'19.56

35.00 36.05 36.67
8 1 GRAVINA Marco 2002 ITA CUS Bari asd 31.50 1'07.83 1'44.88 2'22.22

36.33 37.05 37.34

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:33

Serie 2
1 6 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.61 1'07.57 1'42.11 2'18.55

35.96 34.54 36.44
2 4 SALERNO Alessio 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.64 1'05.20 1'41.91 2'18.84

34.56 36.71 36.93
3 3 MALEY Ivan 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.75 1'07.06 1'44.34 2'21.67

35.31 37.28 37.33
4 7 AVALLONE Marco 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.72 1'06.74 1'43.18 2'24.57

34.02 36.44 41.39
5 2 RICCHEZZA Gennaro 2001 ITA Alba Oriens - Casandrino 33.43 1'10.22 1'48.37 2'27.30

36.79 38.15 38.93
6 5 DE BLASI Mario 1999 ITA Icos Sporting Club 32.23 1'10.05 1'49.45 2'28.73

37.82 39.40 39.28

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:30

Serie 3
1 4 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit asd 33.11 1'10.04 1'50.03 2'28.90

36.93 39.99 38.87
2 3 GENCHI Samuele 2001 ITA XSporting ssd 35.54 1'17.50 2'02.22 2'41.18

41.96 44.72 38.96
3 5 LEONE Lorenzo 1998 ITA Icos Sporting Club 35.09 1'16.12 2'02.98 2'51.30

41.03 46.86 48.32

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:27

 Casarano / 02-03/07/2016 R03-ASM.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 11:33)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
Riepilogo02/07/2016 -      

Ragazzi 2002
1 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 7 5. 2'14.01 9.0
2 SALERNO Alessio 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 2. 2'18.84 7.0
3 GRAVINA Marco 2002 ITA CUS Bari asd 1 1 8. 2'22.22 6.0
4 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit asd 3 4 1. 2'28.90 5.0

Ragazzi
1 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 2. 2'10.36 9.0
2 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Splash asd - Potenza 1 6 3. 2'11.97 7.0
3 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 1. 2'18.55 6.0
4 AVALLONE Marco 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 4. 2'24.57 5.0
5 RICCHEZZA Gennaro 2001 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 2 5. 2'27.30 4.0
6 GENCHI Samuele 2001 ITA XSporting ssd 3 3 2. 2'41.18 3.0

Juniores Maschi
1 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 2'07.50 9.0
2 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 4. 2'12.86 7.0
3 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 6. 2'14.02 6.0
4 CAMMAROTA Jacopo 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 8 7. 2'19.56 5.0
5 DE BLASI Mario 1999 ITA Icos Sporting Club 2 5 6. 2'28.73 4.0
6 LEONE Lorenzo 1998 ITA Icos Sporting Club 3 5 3. 2'51.30 3.0

Cadetti Seniores Maschi
1 MALEY Ivan 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 3. 2'21.67 9.0

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:33

 Casarano / 02-03/07/2016 RER-ASM.28.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 11:33)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Assoluti
02/07/2016 -      

Serie 1
1 4 Time Limit asd ITA 25.18 50.00 1'17.06 1'44.25

NATALE Giuseppe 1996 25.18
IANNELLI Davide 1998 24.82
PAK Gerda 27.06
CESARANO Antonietta 27.19

2 3 Circolo Canottieri B ITA 25.25 52.91 1'17.63 1'44.79
TRAPANESE Giuseppe 1999 25.25
LA ROCCA Paola 27.66
SARPE Pietro Paolo 2000 24.72
ESPOSITO Ambra 27.16

3 5 Circolo Canottieri Napol ITA 25.59 49.77 1'18.40 1'46.18
OLIVIERO Aniello 2000 25.59
VECCHIONE Vincenzo 1996 24.18
D'ANGELO Alessandra 28.63
GALLO Simona 27.78

4 2 Olimpica Salentina asd ITA 28.86 56.75 1'21.79 1'47.83
MELE Elisa 28.86
DE MARCO Marzia 27.89
VERARDO Luigi 1999 25.04
GIOVINAZZO Fabio 1998 26.04

5 6 Adriatika Nuoto ssd ITA 25.37 54.88 1'20.23 1'49.96
GIGLIO Marco 1997 25.37
GIGLIO Federica 29.51
SPAGNA Christian 1999 25.35
ANSELMI Francesca 29.73

6 7 OLIMPICA SALENTINA ASD B 29.24 57.71 1'25.39 1'53.61
GELSOMINO Francesca 29.24
DE MILITO Alesssia 28.47
TUNDO Carlo 2002 27.68
BENEGIAMO Andrea 2002 28.22

7 8 Adriatika Nuoto ssd B 26.86 57.13 1'24.24 1'56.60
STIFANI Simone 1998 26.86
ALIANI Giulia 30.27
NATALINI Graziano 2000 27.11
BEVILACQUA Simona 32.36

8 1 Fimco Sport ssd ITA 34.19 1'08.50 1'46.58 2'20.88
SALVADORE Isa 34.19
TOMA Vittoria 34.31
DE PASCALIS Andrea 2005 38.08
SCARAMUZZI Stefano 2005 34.30

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 12:00

Serie 2
1 6 Sporting Club Flegreo 24.92 49.42 1'16.71 1'44.23

CASELLA Fabio Crispino 1998 24.92
MIRANDA Alessandro 1999 24.50
SCOTTO DI CARLO  Clara 27.29
PIANO DEL BALZO Roberta 27.52

2 8 SPORTING CLUB FLEGREO B 27.14 53.61 1'21.95 1'49.99
SCAMARDELLA Paolo 2001 27.14
COCOCCIA Giancarlo 2000 26.47
CAPUOZZO Francesca 28.34
SCOTTO DI CARLO Viola 28.04

3 7 SPORTING CLUB FLEGREO C 27.69 54.77 1'24.61 1'52.95
SAVANESE Nunzio 27.69
MORELLI Federico 2000 27.08
ALTAMURA Valentina 29.84
LEONARDI Sara 28.34

4 2 DNA Nadir asd 29.42 59.62 1'27.12 2'00.69
GIANNOTTA Giovanni 2002 29.42
PEDONE Mariantonietta 30.20
CHIEPPA Amalia 27.50
GIANNOTTA Paola 33.57

5 4 XSporting ssd ITA 28.26 1'01.64 1'34.22 2'03.13
CALDAROLA Christian 2001 28.26
MICUNCO Mariangela 33.38

 Casarano / 02-03/07/2016 SS3 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 13:13)



POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

NOVEMBRINI Lucia 32.58
GENCHI Samuele 2001 28.91

6 3 XSPORTING SSD B 33.88 1'06.69 1'42.56 2'11.11
CIPRIANI Giorgia 33.88
AMMIRABILE Giovanni Batt 2004 32.81
DULCAMARE Natasha 35.87
EVANGELISTA Nicolo' 2003 28.55

7 5 ADRIATIKA NUOTO SSD C 28.99 1'03.23 1'35.62 2'12.10
DE PAOLIS Davide 2003 28.99
CARLINO Sofia 34.24
FILONI Giorgio 2003 32.39
CARRINO Sara 36.48

8 1 Splash asd - Potenza 26.60 1'02.42 1'39.52 2'16.18
PARIGIANO Gaetano 2000 26.60
PORCEDDU Alessia 35.82
DE CARLO Catrine 37.10
GIAMUNDO Andrea 2003 36.66

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 11:55

 Casarano / 02-03/07/2016 SS3 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 13:13)



2° Trofeo EUROITALIA CUP

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Assoluti
Riepilogo02/07/2016 -      

1 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 1'44.23 18.0
CASELLA Fabio Crispino 1998
MIRANDA Alessandro 1999
SCOTTO DI CARLO  Clara
PIANO DEL BALZO Roberta

2 Time Limit asd ITA Time Limit asd 1'44.25 14.0
NATALE Giuseppe 1996
IANNELLI Davide 1998
PAK Gerda
CESARANO Antonietta

3 Circolo Canottieri B ITA Circolo Canottieri Napoli 1'44.79 12.0
TRAPANESE Giuseppe 1999
LA ROCCA Paola
SARPE Pietro Paolo 2000
ESPOSITO Ambra

4 Circolo Canottieri Napol ITA Circolo Canottieri Napoli 1'46.18 10.0
OLIVIERO Aniello 2000
VECCHIONE Vincenzo 1996
D'ANGELO Alessandra
GALLO Simona

5 Olimpica Salentina asd ITA Olimpica Salentina asd 1'47.83 8.0
MELE Elisa
DE MARCO Marzia
VERARDO Luigi 1999
GIOVINAZZO Fabio 1998

6 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 1'49.96 6.0
GIGLIO Marco 1997
GIGLIO Federica
SPAGNA Christian 1999
ANSELMI Francesca

7 SPORTING CLUB FLEGREO B Sporting Club Flegreo 1'49.99 4.0
SCAMARDELLA Paolo 2001
COCOCCIA Giancarlo 2000
CAPUOZZO Francesca
SCOTTO DI CARLO Viola

8 OLIMPICA SALENTINA ASD B Olimpica Salentina asd 1'53.61 2.0
GELSOMINO Francesca
DE MILITO Alesssia
TUNDO Carlo 2002
BENEGIAMO Andrea 2002

9 Adriatika Nuoto ssd B Adriatika Nuoto ssd 1'56.60
STIFANI Simone 1998
ALIANI Giulia
NATALINI Graziano 2000
BEVILACQUA Simona

10 XSporting ssd ITA XSporting ssd 2'03.13
CALDAROLA Christian 2001
MICUNCO Mariangela
NOVEMBRINI Lucia
GENCHI Samuele 2001

11 XSPORTING SSD B XSporting ssd 2'11.11
CIPRIANI Giorgia
AMMIRABILE Giovanni Batt 2004
DULCAMARE Natasha
EVANGELISTA Nicolo' 2003

12 Splash asd - Potenza Splash asd - Potenza 2'16.18
PARIGIANO Gaetano 2000
PORCEDDU Alessia
DE CARLO Catrine
GIAMUNDO Andrea 2003

13 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 2'20.88
SALVADORE Isa
TOMA Vittoria
DE PASCALIS Andrea 2005
SCARAMUZZI Stefano 2005

    Pubblicata: 02/07/2016 ore 12:00

 Casarano / 02-03/07/2016 RST / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 02/07/2016 alle 13:13)
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